
\\\l\w\\\\\\\\\\\\\\\\l\\l\\\\\\\\\\\\l\\\l\\11W\\\\\\\\1\l\\\\\l\

mc22P®©4XHSP

cjhi/f JďrrďŇf ;IÍ3 S|D f f J /4q/ §0| T Č;ťsůf )s,můf JJJNy 7:Ňf jrif f vůdo

SMLOUVA 0 DILO

uzavřená poďe ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č 89/2012 Sb„

v platném znění

„Chodník ul. Františka Diviše -část 81"

l.Smluvní strany

Objednatel

a

Zhotovitel

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250,104 01 Praha 114

Žastoupený starostou MČ Praha 22 lng Martinem Turnovským

ve věcech tochnických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím RÓslerem,

bankovní spojení Česká spořitelna a s ,

IČ0 00240915

DIČ: CZ00240915

MANABAU s.r.o.

V Zákopech 534/3 Praha 4 142 00

ve vécoch smluvních

zastoupený ing Michal Naidr

ve věcech techmckých. výrobní ředitel: ing. Jiří Zdeněk,

stavbyvedoucí. Vojtěch Kvasnička,

bankovní spojcní Česká spořitelna a s

IČ. 02716828

DIČ: CZ 02716828

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C

vložka 222618

uzavíraji tuto smlouvu za podmínek clálc vc smlouvě uvedených.

11. Předmět smlouvy

Na z_ákladě usnesení 71 zascdání RMČ dne 1511.2017 (bod 11) a Rozhodnutí zadavatele

o výběru nejvhodnéjší nabídky zn. P2210127/2017 0RS 03 ze dne 1511.2017 se zhotovitel

zavazujc rcalizovat pro objednatelc opakovanou vcřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Chodnik ul. Františka Diviše -část 81" v rozsahu dle oceněného výkazu výměr, který je její
nedílnou součástí a tvoří přílohu Č 1 smlouvy, dále dle PD pro provádění stavby zpracované

vO8/2017 Ing Josefcm Frydrýncm zfirmy B0MART sro, IČ 25091905 a dle podmi'nek

1



uvedených ve společném rozhodnutí o umi'sténí stavby a stavebním povolení pod Č.j P22

7634/2017 0V 04 ze dne 7.9.2017. Součástí předmětu dila je dopravní ?.načení stavby, zajlštění

vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (dálc ien „DIR") vČ všech podkladů pro jeho vydání

(DIO), dále uzavření smlouvy o výpůjčce s TSK, vytyčení všech podzemních inženýrských sítí.
zajištění zařizení staveniště, odvoz a likvidace vybouraných hmot na skládku.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané plnění sjednanou cenu

111. Doba plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit podklady pro vydáni' DIR, dálc) zajištění smlouvy o výpůjčcc

sTSK, vytyčení všcch podzemních inženýrských síti vmístě stavby a zaj'ištění zařízení

staveniště do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací do 85 kalendářních dr\Ů kalendářních

dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele

IV.Cena díla a platebni podmínky

1 Cena za díla je stanovena dohodou obou smluvních stran iako cena maximální a nejvýšc

přípustná, bez možnosti navyšování. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené súplným
a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých mimořádných a nepředvídatelných okolností,

které mohou nastat během provádění díla, včetně poplatků za skládku, dopravního značerii

stavby, zajištění vydání DIR, smlouvy o výpůjčce s TSK, vytyčení inženýrských sítí a zajiš[ěm'

zařízení staveniště.

2. Celková ccna díla je stanovena za vymezený přcdmět plnění iako nejvýšc přípustná, platná po

celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena dila bez DPH: 1,490.386,-Kč.

DPH21%: 312.981,-Kč

Cena dila vč. DPH: 1,803.367,-Kč

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouzc v případě, Že v průběhu trvání smlouvy

doide ke změnám Žákonriých sazeb DPLI V tomto případě bude cena za dílo upravena poďc
výše sazeb platr`ych v době vzmku zdamtelného plnění bez nutnosti uzavření dodatku k léto

smlouvě

4 Zhotovitel jc oprávněn objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutcčně a bez

zievných vad provedené práce a to až do výše 90 % ceny za dílo Zbývající část 10 % ceny za

dílo budc zhotoviteli uhrazena na základě obiednateli doručeného daňového dokladu,

vystaveného zhotovitelem po dokončení díla a ieho protokolárním přcdání objednatcli bc)z vad a

nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním předání odstraněných vacl

a nedodělků objednateli

5 Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek speďfikovaný dle

položek uvedcmých v oceněném výkazu výměr

6 Zálohy objednatcl neposkytuje

7 Faktury budou splatné do 14 kalendářních chů odc dne jcjich doručení objednateli.



V. Předání díla

Dílo bude předáno protokolárně. Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních dnů předem objednateli

termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit.

V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, event. vady s termínem

odstranění do 5 kalendářních dnů.
Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků,

současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

Vl. Součinnost smluvních stran

1. Objednatel sdělí písemně (e-mailem) zhotovíteli datum, kdy byla smlouva zveřejněna
v registru smluv a nabyla tak účinnosti.

2. Předání staveniště bude provedeno objednatelem nejpozdějí do 5 kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení zhotovitele (eLmailem) objednateli, Že již obdržel vydané DIR,
má uzavřenu smlouvu o výpůjčce s TSK a má také vytyčené všechny podzemní ls v místě
stavby. 0 předání staveniště bude vyhotoven zápis.

3. Zhotovjtel provede pouze práce v rozsahu odsouhlaseného soupisu prací, další požadavky
nad rámec odsouhlaseného soupisu prací budou řešeny samostatně dodatkem ktéto
smlouvě.

Vll. Sankce

1. Za nesplnění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 1000,-Kč za každý,

byť i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je

takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši O,05°/o z dlužné

částky za každý, byť i započatý den prodlení.

Vlll. Odpovědnost za škody a pojištění

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za Škody
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění

předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou Činností objednateli nebo třetí osobě na
zdraví nebo majetku, tzn., Že v případě jakéhokoliv narušení či poškození maj.etku (např.

vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak fínančné uhradit.

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) uzavřít ke dni podpisu

této smlouvy pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovítele za veškeré Škody

způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetich
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu
způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 1 mil. Kč pro jednu pojistnou událost,

přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace díla.

IX. Ostatní ujednání

1. Záruční doba díla Činí 60 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli bez vad

a nedodělků.
2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník.



3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu

o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany
svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy Ostatní ujednání

zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.
5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení Činnosti zhotovitele před dokončením díla,

zavazuje se objednatel uhradit poměrnou Část ceny Díla odpovídající rozsahu rozpracování.

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné Části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od plnění svého závazku zdůvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany

zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel

povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
8. Objednatel ie oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla

nebo se splněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dobu delší než

15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně

jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet,

Příloha č. 2 -kopie pojistné smlouvy zhotovitele.

V Prciz!f3drve Z,8.11 ZíU /Ť

za objednatele:

VprtipQdrve ÝA 44 ` ZA4 ť

lng. Michal Naidr, jednatel firmy



SOUHRNNY  LIST  STAVBY
Kod                               7734bb

Stavba:           Chodni`kv  ul.  Františka  Diviše  na  p.p.č.  2176/1,  k.ú.  Uhříněves

JKSO:

Msio;                          Uhři'nčves

Ob)c`dnatcl:

Zhotovitcl:

M^N^B^u  s.r.o.  V  Zákopc`ch  534/3  Praha  4      i42  00

Projcktanl:

Bomari  spol.   s.r.o.

Zpracovaiel:

Pomámka:

Nak\ady  z  rozpočtů
Ostatni'  náklady  ze  souhrnného  listu

Cena  bez  DPH

DP117.ákladní                          ?1,00yo                               ;_e                                       1490   386,32

slli7c`na                               l  l ,00U/h                                Žc

Cena  s  DPH

Projektant

Datum  a  podpis;

Objednavatel

Datum  a  podpis:

vCZK

Ra2i`lko

Razit ko

0,00

Zpracovatel

CC-CZ:

Daium.                  2.11.2017

02716828

CZ02716828

1490  386,32

0,00

1490  386,32

312   981,13

0,00

1   803  367,45

Datum  a  podpis:                        Razi`tko

Zhotovitel

Da\um  a  podpis:                        Razi'tko

Slrana   1   z  2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovltel;

Kód

REKAPITULACE  0BJEKTŮ  STAVBY
77345b

Chodník  v  ul.  Františka  Diviše  na  p.p.č.   2176/1,  k.ú.

Uhříněves

Uhři'něves                                                                                                    Dalum:                   #

Projekiant:        Bomarispol.   s.r.o.

M^NAB^U  s.r.o.  V  Zákopech  534/3  Praha  4      142  00    Zpracovatel:

Objekl

1 )  Náklady  z  rozpočtů

VRN                Vedlejši'  rozpočtové  náklady
S003               Chodni`k  č.  B1

2)  Ostatni'  náklady  ze  souhrnného  listu

Ostatni'  náklady

Vyplň  vlastnl'

Vyplň  Vlastnl`

Vyplň  vlastnl`

Celkové  náklady  za  stavbu  1 )  +  2)

Cena   be-/.   DPLI   [CZK]            Cc`na   sopIl   |CZK]

1490  386,32

145  795,00
1   344  591,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1490  386,32

1   803  367,45

176  411,95

1626  955,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1   803   367,45

Sirana  2  z  2



KRYcl'  LIST  ROZPOČTU

Stavba:                                 Chodm'k  v  ul.   Framiška  Diviše  na  p.p.Č.   2176/1,   k.ú.   Uhři'něves

Objekt:               VRN  -Vedlejši'  rozpočtové  náklady

JKSO.

Mi'slo.                                    lJhři'něves

Ob]cdnatcl:

Technická  správa  kominikaci'  hl.   m,   l'rahy,   a.s.

Zhotovitel:

M^N^B^U  s.r.o.  V  Zákopoch  534/3  Praha  4      i42  00

Pro)cktant :

Bomart  spol.   s.r.o.

Zpracovalel:

Poznámka:

Náklady  z  rozpočtu
Ostatni'  nák\ady

Cena  bez  DPH

Dpli;,ákladiii'                                2i  ,oo%                        zc                                     i45  795,00

sm`žena                                 15,00°/o                      ze

Cena  s  DPH

Projektant

Daium  a  podpis:

Objednavatel

Datum  a  podpis:

vCZK

Razi'(ko

Razítko

0,00

Zpracovatel

Datum  a  podpis:

Zhotovite[

Datum  a  podpis:

Sirana  i   z  3

CC-CZ:

Daium:          02.11.2017

03447286

02716828

CZ02716828

145  795,00

0,00

145  795,00

30  616,95

0,00

176  411,95

Razíiko

Razítko



REKAPITULACE  ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

M1'Sto:

Objednatel:

Zholovitel:

Chodm'k  v  ul.   Franiiška   DMše  na   p.p.č.   Z176/1,   k.ú.   Uhřínčves

VRN  -Vedlejši'  rozpočtové  náklady

Uhři'něves                                                                                Datum: OZ.11.  2017

Technícká  správa  kominikaci'  hl.   m.   Prahyprojektani:                         Bomari  spo\.   s.r.o.

M^NAB^U  s.r.o.  V  Zákopech  534/3  Praha   Zpracovaiel:

Kód  -   Pop,s

1 )  Náklady  z  rozpočtu

VRN  -Vedlejši`  rozpočiové  náklady

VRN1   -Průzkumné,  geodetické  a  projektové  práce

VRN3  -   Zaři`zeni`  slaveniště

VRN4  .   Inženýrská  činnost

VP  -Vi'cepráce

2)  Ostatní  náklady

Zařl'zenl'  staveniště

Projektové  práce

Územm'  vllvy

Provoznl`  Wvy

Vytyčen,`  ls

Kompleiačni'  člnnosl

Celkové  náklady  za  stavbu  1 )  +  2)

Cena  co\kem   [CZK]

145  795,00

119  975,00

7  200,00

30  800,00

81975,00

25  820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145  795,00

Slra'la  ?_  ?_  3



/
Stavba:

Objekt:

M''slo:

Ob)ednatel:

Zholovilel;

ROZPOČET

Chodni'k  v  ul.   Franliška   Diviše   na   p.p.č.   2176/1,   k.ů.   Uhři`něves

VRN  -Vedle].Ši'  rozpočtové  náklady

Uhři'něvcs                                                                               Dalum: 02 .11. 2017

T®chnická  správa  kominikaci  hl.   m.   Prahyprojektani:                         Bomari  spol.  s.r.o.

M^N^B^U  s.r.o.  V  Zákopech  534/3  Praha   Zpracovaiel:

pČ   Ty                 Kod
P

Náklady  z  rozpočtu

POp,s MJ     Množsivi       J.ccna   íczK]         Ccmacclkcm|CZK]

145  795,00

VRN  -Vedlejši'  rozpočtové  náklady

VRN1   -Průzkumné,  geodetické  a  pro)ektové  práce

1          K     013?54000

2         K      R013254001

Dokumcnraco  skutcčnóho  provcdmi

stavby
1

kr,1                   1,000                          4  500,00

Paspoitizaco  a  repasporti7acc`  přilť`hlych     obj

í,bJeklů
"Počot  parcc`l"   18

VRN3  -  Zaři'zení  staveniště

3         K     030001000                  Zařízoiií  siavc`mšiě

1

VRN4  -   Inženýrská  činnost
4        K     049002000                 0``atn(  uižciiyiska  činnost

'Vytýčcm   ls,   liut    7koušky  atd  "  1

1,000

18,000                               150,00

18 , 000

119  975,00

7  200,00

4  500,00

2  700,00

30  800,00
kr>\                 1,000                      30  800,00                                      30  800,00

1,000

kr)1                     1,000

1,000

5         K      R04900200i                r'rojckt  a  rcalizacc`  DIO,   za]ištěnl  DIR              kpl                   i,000

VP  -  Vícepráce

(;codeiické  práca

81975,00
2i   7_75,00                                         21275,00

60  700,00                                  60  '00,00

25  820,00

kr>1                  1,000                       25  820,00                                        25  820,00

0,00

0,00

0,00

0,00



KRYcl'  LIST  ROZPOČTU

Stavba:                                 Chodni'k  v  ul.   Franliška   DMše  na  p.p  Č.   2176/1,   k.ů.   Uhříněves

Objekt:               S003  -Chodni'k  č.  BI

JKSO:

Mi'sio:                                  Uhříněvcs

Objcdnatcl:

Techmcká  správa  kominikaci'  hl.   m.   Prahy,   a.s.

Zhotovitc\:

M^N^B^U  s.r.o.  V  Zakopcch  534/3  Praha  4      142  00

Pro)c`ktanl:

l}omart  spol.   s.r.o.

Zpracovalcl:

Požnámka:

Náklady  z  rozpočtu
osiatni'  nák\ady

Cena  bez  DPH

DPHzákladni                                 2i,00%                        zc                                 i   344  59i,32

snižona                                    15 ,00U/n                        ze

Cena  s  DPH

Projektant

Datum  a  podpís:

Objednavatel

Datum  a  podpis:

vCZK

Razi't_ko

Razl'tko

0,00

Zpracovatel

Daium  a   F)oclpi.s'.

Zhotovite'

Datum  a  podpis:

CC-CZ:

Daiu"         02.11.2017

03447286

02716828

CZ02716828

1344  591,32

0,00

1344  591,32

282   364,18

0,00

1626  955,50

Razílko

Razl'lko



REKAPITULACE  ROZPOČTU

Stavba : Chodni'k  v  ul.   Franiíška   Diviše   na   p.p.č.   2176/1,   k.ú.   Uhři`něves

Objekt:                      S003  -Chodni'k  č.  BI

M`sto:                                          Uhři`něves Datum:

Objednatel:                            Tc>chnická  správa  kominikaci'  hL   m.   Prahy projoktani:

Zhoioviie\:                              MANAB^u  s.r.o.   V  zákopech  534/3  Praha   zpracovaiel.

Kód  .  Pop,s

1 )  Náklady  z  rozpočtu

HSV  -  Práce  a  dodávky  HSV

i   -  Zemni`  práce

3  -  Svislé  a  kompleini'  konstrukce

5  -  Komuni.kace  pozemni`

8  -  Trubni`  vedem'

9  -  Ostatm`  konstrukce  a  práce,  bouráni`

997  -  Přesun  sutě

VP  -Vi'cepráce

2)  Ostatni'  náklady

Zařl'zenl`  staveniště

Projektové  práce

Územnl'  vlivy

Provoznl'  vllvy

Vytyčen,'  ls

Komp\etačm'  činriost

Celkové  náklady  za  stavbu  1 )  +  2)

Slrana  2  z  6

02 ,11. 2017

Bomarl  spol.   s.r.o.

Cc`na  celkcm   [CZK]

1344  591,32

1289  411,32

227  360,35

38  250,00

353  701,40

32  000,00

574  847,50

63  252,07

55180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1344  591,32



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

M'slo:

Ob]ednatel:

Z hoiovi ie l :

Chodni`k  v  ul.   Franiiška   DMše  na  p.p.č.   2176/1,   k.ů.   Uhříněvcs

S003  -Chodník  č.  81

Uhři'nčvcs Dalum: 02.11. 2017

Tcchnicka  správa  kominikaci  h\.   m.   Prahyprojoktani:                         Bomari  spol.   s.r.o.

M^N^{}^U  s.r.o.  V  Zákopcch  534/3  Praha   Zpracovaiel:

pČ    Ty                  Kod
P

Náklady  z  rozpočtu

Popis

HSV  -  Práce  a  dodávky  HSV

i   -  Zemni'  práce

1             K        111201101

3           K       11310'/1./1

4          K       11310716?

5          K       113107181

8            K        113202111

9           K       121101101

69         K       131201101

11          K        131201109

Odstraněm'  křovin  a  stromů  průměru

kmonc  do  100  mm  i  s  kořony  2  cclkove

plochy  do  i 000  m2
'`odhaď'  30

L{ozcr>Íani  d(azco  vozovek  p\  prc`  5U  clo

2oo  m2  zc  zámkovc`  dlažby  s  ložcm  z

kamcmiva
"  vězd  z  bc(onové  didžby"  7..2,5

SouČo'

Oclstraněn{  podkladu  pl  přcs  50  do  200

m2  z  betonu  prosióho  tl  150  mm
''slabllizace  ccnicntem  SC   tl.   0,15mm"

0,?_`254'slabilizacc  ccmcntem  SC  tl.  0,15mm  v.

vě.zdcrh"  18

Součo(

Odstraněn{  podkladu  pl  přcs  50  do  200

m2  z  kamcniva  drcc`ného  il  200  mm

''ŠD  tl    150mm  pod  vozovkou"  254'0,2

Součet
odstraném  podkladu  r>l  přes  50  do  200

ůžJ:LčanYsrhtvL;SitTommmašiřkyo,5m
komem  obrub"  254'0,5"Pdkladm  vrstva  tl.   60mm  a  Šlřky  O,2m'

254`0,2

Souče(

Vy( rham  obrub  krajniki'i  obriibníki'i

stojatých
^801000/200/ 80"   15+53  i 68 i 60 t 42

Souče\

Se)muti  orníce  s  přcmistěním  na

vzdáienost  do  50  m
"   tl.   O,2m"

(í,áL'b?9,il,á4Jon+olz2a6p,agžgc,n2ylc);ov,2horn,nč

třvy3ko°pbJpCÓTUof,?,cJ]°v°,T,:tóchodíwu

0,04"   (422'14)*0,04'`vykop  pod  ornici  pro ostatni  pře]ezdy

m.   0,19'    (14)`0,19

Mc7.\součet
rezerva  pro  dodatc`Čné  vykopy  pro

obruby  a  dokopávky  20%"  i 8,98.i ,2
Mezisoučet
"odečc[  pro  riiční  kopám  kolem  kabclú'

#,'';7i:€:°k'íaiepivostuhloubenijam

mzapažcllycll  v  hornlllě  lř.   ?

MJ     Množsivi`       J.ccnaíczK]         Conacolkcm[CZK]

1344  591,32

m2             30,000                              30,00

30,000

m2                5,000                              20,00

5 , 000

5,000

1289  411,32

227  360,35

900,00

100,00

m2             68,800                           375,00                                   25  800,00

50,800

18 , 000

68, 800

m2             50,800                              65,00 3  302,00

50,800

50,800

m2            177,800                             135,00                                      24  003,00

1 27 , 000

50,800

177 , 800

m            238,000                               75,00                                     1 /  850,00

238,000

238,000

m3            101,800                                180,00                                         18  324,00

101, 800

m3               15,943                             580,00

16,320

2,660

18,980

22,776

2:1,J76

15,943

m3                 /,972                               45.00

9  24Ó,94

358,74



pČTy
P

Kód

12        K       131203101

13         K      131203109

14        K      162701105

15        K      162701109

16        K      171201201

17        K      171201211

18         K        181301103

19      M      103641010

20        K      181951102

ZI         K      183405Z11

•22      M    005724100

23        K       185803111

Popis

15 , 943.0, 5

H\oubení  )am  ručnim  rtebo  pneum

nářadím  v  soudržných  horni.nách  tř.   3

'.ručni  kopáni'  kok`m  kabelů"  2Z,776~0, 3

rJnplatek  za  liipivost  u  hloubeni  )am

ručním  nobo  pneum  nářadi`m  v  hornině

lř.3

6,833*0,5

Vodorovné  přemi'stěn`'  do  10000  m

výkopku/sypamny  z  horniny  tř    1   až  4

`'Ornice"   101, 8

''Výpc>pc`k"   15,943

'`Ručm'  výkopek"  6,833

Součet
L'nplatck  k  voc)orovnomu  premislen`

výkopku/sypaniny  z  horniny  tř    1   až  4

ZKD  1000  m  přes   10000  m
124, 576*5

Uložcmí  sypaniny  na  skládky

124, 576

Poplatek  za  uložení  odpadu  ze  sypaniny

na  skládcc`   (skiádkovné)

124 , 5.76.1, 6

h(ozprosirem  ornicii  U  vrsivy  clo  ZUU  mm

pl  do  500  m7  v  rovině  nebo  vc  svaliu  clo

1'5

3+3 t 44 i  l  3+17+6 i  6 . 35  t 9

/emina  pro  [eréni.'i  úprcivy  -    oi-nice

( 3+3 \  44+13+17+6+6 i  35  i  9).0,15.1, 5

Uprava  plánči  v  horninč  tř.   i   až  4  se
-zhutněn''m

"pod  chodni'ky  a  ornicí  96%PS"  4Z2 i  136

"pocl  chodníky  a  ornici'   1019/oPS"   14

Součel

Výscv  trávni'ku  hydrooscwem  na  ornici

136

osivo  směs  Lrovní  parkovó
Ošetřeni   travníku  shrabanim  v  rovině  a

svahu  do  1  :5`.Násladná  pÓČo  o  trávnik,  sečem'  a

zeli'ván\'  4*měsičně"  136*4*3

3  1  Svislé  a  kompletní  konstrukcc`
Usazovani  Dolonovych  palisad  clo

78        K      339921112

79      M     592284130

bctoiiovóho  základu  jednotlivě  vyšky

BP#.j}Ařf,Ssgb5AdÁ}^'srvbetonovó

přirodni   17 ,5X20X80  cm

5  -Komunikace  pozemni'

70        K      564851111

71          K       567122111

28         K       573191111

29       K      573231106

Podklad  ze  Štérkodrtě  ŠD  ti  i 50  mm

"chodník"  410

'přejczdy" i 4 t  i 2

Součcl

Podklad  ze  směsi  stmelene  cc`montem

SC   C   8/10   (KSC   1)   tl   120  mm

'přej ezdy" 14 `  12

po  vybouranýcli  obrubii(ci'ch"  238.0,2

Součel
Natěr  infiltračni  kationaktivni  v

množství  emiilzi   1   kg/m.2
Postřik  žMčný  spojovaci  7.e  silníční

emulzii  v  množ,sivi  0,30  kg/m2

MJ     Množsivi'      J.cena  [CZK]        Cenacclkom  rczK]

7,972

m3                 6,833                         1280,00

6,833

m3                  3,417                               145,00

3,417

m3            124,576                                80,00

101,800

15 , 943

6,833

1?.4,576

m3           62?.,880                                   5,00

622,880

m3            124,576                                  15,00

124,576

8  /46,24

495,47

9  966,08

3114,40

1868,64

t              199,322                              2,7.0,00                                       43  850,84

199,32?'

m2           i36,000                               65,00                                       8  840,00

136,000

t               30,600                            400.00                                    12  240`00

30,600

m2           57?.,000                               45,00                                     25  740,00

558.000

14 ,000

577_,000

m2            136.000                                 30,00

136 , 000

kg                  3.400                               110,00

m2163?.,000                                    5,00

1   632,000

kus           150,000                                80,00

kLis            150`000                                 175 ,00

m2           436,000                            il5.00

410,000

26,000

436,000

38  250,00

17  000,00

26  250,00

353  701,40

50140,00

m2               73,600                             250,00                                       18  400,00

?.6,000

47,600

73.600

m2               61,600                                 22,00

m2              61,600                                ?2,00

Sirana  4  í  6

1     !55,20

1     )55.20



pČTy
P

Kód

73       M     59245267C)

74      M     592453040

75        K      596211210

77     M     592453090

Popis

^sTaitovy  Dcton  vrstva  oDrusna  ^lu  11

(^BS)   tř.    I   [140  mm   š  clo   3   m   z

ncmoďfikovanóho  asía\lu
po  vyboiiraných  obrubn(cich"  238`0,5

^sta\tovy  bc`ton  vrstva  lozni  All_  1 Ó

(^Í)rl)   il  60  mm  Š  do  3  m  z

ncmodifikovaného  asfaliu

po  vybouraných  obrubm'cích"  61,6

Kladc"  zámkové  d\ažby  komunikací  pro

r)ěši   tl  60  mm  skupiny  ^  pl  přcs  300  m2
'.dlažba  s  lož`cm   tl.   40mm"  422-12

"dlažba  relic`íní  s  ložcm   il.   40mm"  30

Součc\
dla}ba  B[:ST-KL^SIKO  r)io  nevidomé  20

x  10  x  6  cm  barevnó

30

dla}bo  se  /ámkem  BEST-BE^TON

20xl6 ,5x6  cm  přírodni
4 2 2 - 1  ?.

Kladcní  zamkovó  dlažby  komunikací  pro

r)ěši`  tl  80  mm  skupiny  ^  pl  do  50  m2
"dlažba  s  ložem  tl.40mm  pro  pře)o2dy"

14+9•dlažba  rel`fm  u  pře)ezdú  s  ložem  tL

40nim"  2 , 5  i 3

Souče'
dlajba  se  /ómkem  B[.ST-BE^TON

20xl6,5xs  cm  barevno"dlažbó  s  ložcm  [140mm  r)ro  přejczdy"

14+9
dlci;bo  13F:ST-KL^SIKO  Í)ro  nevidomé  20

x  10  x  s  cm  přirodní

2,5,3

8  r  ltubni`  Vedc`ni'
Monlaž`  chraniček  podólně  půlcných  DN

200  vČc`tiiě  ma`ci `alu

8_4

8'4

Součo'

9  -  Ostatni'  konst:rukce  a  práce,  bouráni'
Voclorovnc  dopravm  znaccm  clclic`  cary

80        K      916231213

81        M      59217A110

soiivislé  š   i25  mm   retrorcíicxni  bi'iy

r)\asl
7,5  t  b.5  t9,5+6  i  s  i  9

Součot
Voaorovno  clopl avm   j±11acclll   vo(llcl   cary

soiiv\slc`  š  2bo  mm   rctrorcflc`xm  bily

Í)las\'místo  pro  přc`cházc`m"  i4,2+2.6,5

ot)rubnik  betonový  /ahradni  přii.odm

šedó  50x5x20  (m
"^8()  500/200/50  nášiap  60mm'   244

^80  500/200/50  R1  '  1

Součct
Usazcnl  cllodnlkoveho  orlrubnlklj

botoiiovcho  s\o)atého  s  bočn\'  opěi.ou  do

lože  z  be(onu  pros[cho
'^801000/200/80  zapušténé"  io

'^80  500/200/50  našlap  60mm"

14+3+51  +6+12+41  +59+3+41  +14
"ABO  500/200/50  R1"  1

Součc\
obrubník  betono\r;!  chodn`ikový  ^8015`

10100xsx20  cm
"^8()  iooo/200/80  zapuštěné"  io

MJ     Množsivi'       J.cena   [CZK]

m2            119,000                              410,00

1  19 , 000

m2             61,600                           600,00

61,600

m2           440,000                           260,00

410 , 000

30,000

440.000

m2            30,000                          352 ,00

30,000

m2          n io,000                          140,00

410,000

m2             28,500                           260,00

2 3 , 000

5 , 500

28,500

m2            23 ,000                           210,00

23 ,000

m2               5 ,500                           382 ,00

5 , 500

m              64,000                          500,00

32,000

32,000

64,000

m               45,500                              85,00

45 , 500

45 . 500

m               27,200                            160,00

27,200

kus         490,000                             30.00

244,000

1.000

245,000

m            255,000                            300,00

10 , 000

244,000

1,000

255,000

kus            10,000                             80,00

10 , 000

Slrana  5  z  6

Cena  colkcm  [CZK]

48  790,00

36  960,00

114  400,00

10  560,00

57 400,00

.,  4 1 0 , 0 0

4  830,00

2101.00

32  000,00

32  000,00

574  847, 50

3  867,50

4  352,00

14  700 .00

/6  boo,00

800,00



pČTy
P

Kód

48        K      916241113

49      M     583803440

51       M     583804260

53        K      919732211

54        K      919735111

55        K      919735112

Popis

usa7.em  oDruDnlku  kamenneno  lezatcllo

s  bočni'  opěrou  do  lo`2e  z  bctonu

PóSsáéá\ř:my

10+4ó  i  3+1  +53+55+1  +37+ 1  i  3
"OP  4  R2"   3t3,?_+3,3+3,2

"OP  4  R3"  4,5+4,2t4,2i4,7+4,7+4.4t4,4

SolJčel

obrubn'ik  kamenný  přirný,  (bsM)  iula,

OP4  20x2.5
''OP  4  př,'mý"  210

obrubnik  kc)menný  obloukový  \  (bpp)

žula,   r  .1:.i3  m  OPJ120x25
'OP  4   R2"12,6+31,1

Siyčná  spara  napojeni  novoiio  Živ`Čneho

povrchu  na  stava){cí  za  lep\a  Š  15  mm  hl

25  mm  s  prořezáni'm
'Obrusná  vrstva  a  u  obrub"   (254)*2

Rezáni  stávajíci'ho  živičného  kryiu  h\  do

50mm
"Obrusná  vrstva  ii.  40mm"  254

Součel
Rezaní  stáva]i'ciho  žMčnóho  kryiu  h\  do

100  mm
'Podkladni'  vsrtva  11.   60mm"  254

997  .  Přesun  sutě

58       K     997221551

59      K     997221559

60       K     997221571

61        K     997221579

62       K     997221612

63       K     997221815

64       K     9977_?1845

65       K     997221855

Vodorovna  doprava  suti  zo  sypkych

materíáiů  do  i   km
104,781,1,475-48,79

Při.platek  ZKD  i   km  u  vodorovné  dopravy

suii  ze  sypkých  materiá\ů
48,668'14
Voclorovna  doprava  vybouranych  hmol

do  1   km
•'Obruby  "  48,79

Příplatck  ZKD  1   km  u  vodorovné  dopravy

vybouraných  hmot
48,79*14

Naklaclani  vybcturanych  rtmol  na

dopravn(  prostřoclky  pro  vodorovnou

dopravu
48,79
Poplatek  7_a  uložem  botonovóho  odpaclu

na  sk\ádce  (skládkovnó)

48,79+22,36
Pop\atek  za  u\o7.c`ni  odpaclu  z

asíaltových  povrď\ů  na  skladco

(skladkoviie)
17, 424

Poplatek  7.a  ulo.Ženi  odpadu  z  kameniva

na  skládce  (skládkc7vné)

104,781.71,150i l 7,424

VP  -Vi'cepráce

Přesun  hmot

MJ     Množsivi'       J.ccna  [CZK]

m            253,800                            650,00

210 , 000

12, 700

31,100

?53,800

m           210,000                          880,00

210,000

m              13.700                        1840,00

4 3 , 700

m            508,000                              45 ,00

508,000

m            254,000                               35,00

254,000

254,000

m            ?.54,000                               50,00

254,000

t                  54,516                                  65,00

54,516

t               681,352                                   10,0o

681,352

t                48,_/90                             190,00

48,790

t              683,060                                15,00

683,060

[                48,790                            350,00

48,790

t                    71,150                                    14C),00

71,150

t                 17,424                              350,00

17,4?4

t                  16,207                                   1b,00

1 6 , 207

1              445,000                             124,00

Cena  cclkcm  [CZK]

164  970,00

184  800,00

80  408 .00

?-2  860,00

8  890,00

12  700,00

63  Z52,07

3  543,54

6  813,52

9  Z70,10

10  ?45,90

17  076,50

9  961,00

6  098,40

243  ,11

55180,00

55180,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ČESKÁ
pO'IŠŤOvNA

Pojišténi podiijk,ii€le a právmckých osob

Pojismó smlou\ra čislo 2 I 808874-14

Siavkdam 15 3 2014

Kód produktu DP

Uvodní část

pojistné smlouvy č.: 21808874-14

1. SmJwml strany

PoJišťoyna,

Čcská pojišťovna as , Spálcna 7516. \ 13 04. Praha 1, Čcská republika\ lč 45272956` DIČ CZ699001273` zaps.iná

v obchodni.m iejstříku u Mésiského soudu \Í Pr37.e` odclíl 8` vložka 1464

Pojistník (ien, kdo s pojišťovni)u uz.ivřel `uio pojistnúu smlouvu a ./.avázal se hradit pojisiiié).

Názcv fimy: Mambau s.r.o.

1Č. 027 ! 6828

Ulicc, č. p ` \'jircháři'ch, [265/11

9,::ccepDr:|,a±PS#ó°Ž:|ČEsmR[PuBLim

Korespondenčn( 8dresa;

je sbodná s acLcsou p()jis[rH.ka

u7.avře!i mio pojismou sTnlouvu o Pojiš`ěrií odpovětlncist\ pochikaiclů

Pojis{ná siiilouva j.e .sj'ednáiia prostřcdnicrvím PETRÍSK INTEllNA'"ONAL -mak p sp. tru . Ulicc, č.p. U Zákrutu 1778.

Obec Praha 10, ['SC.10000, lč 26706245 Í`ojiš[ěr\ý `oudč upla(ňovi` vcskcra pr3va na pojis`ne plnéni. prostřc(1nicivi'[n io-

hoio pojišť()vaci'ho .{prostři.dkova[ele.

2. Společná ujednání pro všechm pojiš&nl v této pojijgtné gmlouvě

2.1. Pojima iTi`louva `c skldda z icto Úvodni Časii` z jcd!`otlivycl` lištů pro přislu;m poj`Š(ěni o z Vyúč`o\am piijis[i`cl\o ob-

sal`uji.cílio přchled pojištční a rozpis plaieb .oojis[neho.

22. Pojišičm sjednaná tou[o pojistnou smlouvou se Íi'di pojisinými podmi.nkami, iia kieré tato pojismd smlouvft odkazujc,

a si`iluvm'mj ujedjiáními

2J. Pojisi€iii v raiTici téio poj)s[né smlouvyjsou sjednám s automa[ickou prolongaci czn , .Žc uplyr`u[ím doby, m kterou bylo

pojišiéni` sjednáno, pojištěm nezaniká a prodlužujc se o dalši pojistný rok, pokud pojistiiík nebo poj.išťovm nesděl{ dit(hé

smluvni' stranč ncjniéné Šest týdnú pfed uplynuiim pojistnél`o roku, 2e m dalši'm [rvaní pojištěni' nemá 2ájem Počáick dalši'lio

pojisiného roku (datum obnovy) je s[anoven na I 5 březm každého kalen(láhi`ho roku To plati' pro `išcchna pojištěni', i když

byla sjednána v piůběhu pojismého roku

2.4. Uje{Uiáva sc` Zejednoiázovc pojisiné bude hjazeiio v 1 spláice. Pojiscne splauie \JZcly k 15 J ka2dého roku

2.5. Uji`dnává sc. žc' pojismé bu(1c pliiceíio bi.zhoiovosinč pii.voc]em m uče. pod vari.il)ilm'm symbolem

3. Zúvěrcčná prohlášení pojistnflca

Pojistnik potvrzuje` žc jc seznámcii s podmi.nkami zpracováni` osobních o dalších úclajú (identifik3čt`Ícl`, í`dresrn.ct`. kornuni-

kačni.ch) uvede(iy" \' člai`ku `Zpracovmi osobii\ch \idajú` zpiošiéni r}\lčeí`livosti, mocnéni" př`>lušnych všeobecriycl\ po~

jistriých podmi'nck a se zpracováním v u\'edeném rozsůhu vyslovujc souhlas Pojisimk díilc prol`Iašuj.c, Žc jc 5e-/,T`anicn

ů soul`Iasi' sc 2mocT`éním a zproštěTii.m mlčci`[ivos[í dlc čláT`ku .`Zpracovmí osobni'ch údajú. zprosiěn`. mlčenlwos(i. zmoc.

É Klientsky servis, po-pa 7 00 -19 00
P`O.8ox 305

60100 Brr`o



Pojistná sm(ouva č 21808874`14

Stavkdatu 15 3 2014

siflvci Íovnčž jménem všech pojištěných

Smlouva uzavřena v
•.:`..`.'

Ko`1 procluk:u C)P

něiii" příslušných vŠcobccnyi`h p()jisuiyclij:()dmi'nck Na zakladč zmoc(ični uaélujc pojisinik soúlasy uv.`dcrw \' mw od-

dne +"3J0|4_ v _ hodin __ mim

a Klientský se~is, po-pa 7 00 -19 0o •j P.O.Box 305

60' 00 B,no



///
ČESKÁ
pojlšŤOvNA

Pojistná smlouva Číslo 21808`q74-14

Stav k dam 15 3 20lil

Kód poji§ični DP002

PořHdo`Jé číslo pojišiéní. 1

S-VPJA02/N

Pojištění odpovědmosti podnikate]e a právnických osob

1. Smluvní strany

Pojlšťovna:

Česká pojišt'ovm a.s , Spaleiiá 7516,113 04, l'raha 1, Čcská republLka, lč 4527295Ó, DIČ CZ699001273, z.ipsaiiá

v obchodnirn reistříku u Měsukého soudu v Praze, oddíl 8, vlo2ka 1464

Pojistntk, poj lštčný:

Ná2ev t'miy Ma"l)au s r o

IČ`' 02716828

2. Sm]uvn( ujeclnátií

21. Toio pojišiéiii'je iiedilnou současií smloiivy `.ýič i.wedc.nélm čísla

2.2` Toio pojišténi se fidi' Všeobec!`ými pojistn}'mi podminkami pro poj.išiěni' majetku a odpovědnosn VPPMO-P-Ol 20n

(d{ili. icn „VPPMO-l'''), iijedmí`m`i v Úvodni čm pojis[né smlouvy a ujedn.íni" [ohom pojištěni

3. OdpovčdJ pojlsmm ua docazy pojišťovny

Výšc při'jmi.i` které jsou přcdméicm dané 2 pfi'jmů, popř piedpokladané pi`ijiiiy v Kč

Máic sjednáno poJisiénl pro s[ejna poj is(ná nebezpi.Či'?

NE

V}'mběji' ncbo .í.pracc)vávaji' sc v provozo\'nč potra\Jiny?

Jsou s provoz()v<inou ČinTi()sií spojcny práce s hořli\\'imrni r,c.bo chemikólicmi,

radioaktivni.Íi\i láu`am ncbo s oicvřcným ohr`čm'

Jsou s pro\Jozovzii`ou Čini`os`i spojeny piácc s vybušnimmi a tfaskiviiiami?

Jsou s provozc)vimou čirinos[i spojei`y práce ve výškácl` nad 5 m?

Je s čimos[í spoji.no piovozováí`i siřediska prak(ického vyučování

bez právnj subuektiviiy riebo pracovišič príkiickélm \yučci\'ání?

Docházi' pri poskytováni' služby k odkládáni' věci' zákíLzmků m miístech. ktera nejsou male hlídám9

Jc s čimosií spojeno poskytováiií soflwarc, poradensrvi. v oblflsti informačních {echnologii`,

zi)rQcováni` dat, hostiiigove a souviseji'ci' čimosti, webové portály?

J. Pojístná i]ebezpečí a rozsah pojištčnJ

4.1. Pojištém sc sjednáva pro při`pad práv.ni`iii přcdpiscm s(.irJovc[ié

m 7.draví nebo iismJ-cční `'zmklou j)ni.mu v soiiyisl()s[i s

-éinn{)stmi wkonávzinymi na základč

ovčřcneho vystupu vypisu z obchodi`ího rl`)siři'kti

ovéřeneho vystupu v}p`su z živi`ostenského rcjstř`ku

' 2 000 000,

povimosii pojiště.richo nahradi[ šk()du či ijjmu při ublížení

S \T'Ioučením (échio činností

Projekiovám` po.zemkových úprav

Pojiš`čni v .záklí`dním ro?,sahii se sjednává s l\mím pojistnél`o plněni' v Kč

Pojtštěni v základnim Íozsat`u se sjcdná\'á s úzcmni`m rozsahcm

Pojišténi \i zókladni'm iozsíihu se sjcdTiává sc spoliiúéasií v Kč

4 2 Pojišté(`í se clále sjedT`.va v rozsahu (ěehio dolož€k.

x`lien[5'<`/ Í,`ir`,)i, :

10 000 000,-

Česká republika

5 000'-



Pojistna smlowa č 2180887J-'iJ

Stavk clatu ls 3 2014

<c)(l {)qi{tórii DÍ`002

Dc)řeíj(.,`te íis)c poiiš`én! i

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za Škodu vznikloujimk ncž na 7,dravl,

poškozenim, zničením, zůátou nebo odcizcním hmotnó věci (čis[é fmanční Škody)
Odcbylně od článku 22 bodu 1 VPPMC)-P se ujcdnává. žc pojiš!ční sc vztahuje m povirmosti poiišténébo n@hradJ( škodu

vznLklou tretí osobč jmak než ph ublíženi` na zdravi' nebo usmrcenj iéto osoby, poškozenL'm, zničenm, ztrátou i`ebo odcize-

ni'm hmotné véci, kterou n\á tato osoba ve vlastnictvi' nebo v užívání

Předpok]adem vzmjku práva na pojismé phění v rozsaJiu `oho`o ujednaní je, že ke vzmku škody došlo v dobé [rváni` pojištčm'

v souvislosti s pojišténou činnos[í nebo vziahy 2 [é[o činnosti vyplývaji'c].m\.

Pojištěn[ v rozsahu této doložky se však nevztahuje m povimost mhrsdi[ škodu.

a) v2miklou prodlcn``m sc splněm.m smluvn( povimost(,

b) vzniklou schodJ<eni i`a finančni.ch hodnoiách, jejichž správou byl pojištčný povčřcnt

c) vzniklou při obchoclováni' s cennými papi.ry,

d) způsobenou pojištěným jako člci\em siaiutamil\o orgánu íiebo k()T`irolí`ilio orgii\ii )akékoliv obchodni' spolcčrios{i Í`cbo

družsLva,

e) vzniklou v s()iivislosii s čeíi)ám'm Či při'privou čerpání jíikýchkoli d()nci H gramú, i`ebo v s()iwislosn Š orgii[Hzdci vc`řejnycli

2aká2ek, zp"c()váni'm podl(ladú pro účasi ve výbérovém ři./eni' nčbo veřejných zfikázkach`

0 vziiiklou v souv`slosti s wmáhtini'm pohlcdávck

Odcliylné od Članku 24 boc!u 1 pism. d) VPPMO-P se `ijedtiává, že pojišíéni` v rozsal`u [eio doložky se vztal``ije i m Škodu

způsobenou veřeině posk}ttnu[ou !níormaci nebo Íadoii, k[erá je současti' pfednáškové Č\t`nosii

PojišiérH' v rozsahu dcyložky v70 se sjednáva se sublimiiem pojistiielio phěiii v KČ [ 000 000,-

Pojiš[ěni' v ro7,sahu doložky v70 se sjcclmva s územnlm rozsaliem Č:eská republik`i

Pojiš.éiii v rozsaliu doložky v70 sc: sjL`dnává se sp{)luúča+iii v KČ 5 000,-

Doložka V723 Pojiš[ění odpovědnosti za Škodu na pojištčným přcvza(ýcíi ncl)() `iživariých hmotných movitých včccch

Oclchylnč c>d iis(anovcní Članku 24 bodu 2 písm a), b) VPPMO-l' sc ujedm`á. Žc pojiš[Či`.i' se vziahuic mi pov)nnost Íitihradi`

Škodu iia hmotných moviiých včcech, kicré pojiš`č,i`ý už\.\'á. n€bo m hmoLných movi[)ch vč.cech převzaiých pojištěi`yrn. jcž

mají být píedméiein jel`o závazJcu.

Pojiš[ění \J rozsahu iéto dolozky sc však ncvziahu]e na povinDos` ntilmdi[ Škody.

a) vzi`iklé opoti.eb€nim, nadmémým mccliaiiickyni zatižením Dcbo c!iybiic)u obsluhou,

b) v7.nikJé na hmomých věccch převzaiých v rámci přepra\".ch smluv,

c) vz]`ikJé na zvířa[ech,

d) vznLklé i`a motorovycb vozíd\cch,

e) vznik]é ztrá[ou ncbo odcizen{m hmotné movité věci'

Poj\štěn`' v rozsahu doložky V723 sc sjcdi`ává sc sublimitcm pojis{ného phční v Kč

Pojištění \' rozsahu doložky V723 sc sjednává s ťizemni`m rozsahcm

Pojišién` v rozsahu doložky V723 se sjednsvá se spoliiúčast{ v Kč

' 000 000,.

Čc.skíirepu`olika

5 000,-

Doložka Vl 11 RegrcsnJ náhrady

Ujednává se. 2e pojiš(ěni' se vztahiije i m ná.nfadii náklod\.i léčc(ií `ryn`iložených zdravotní pojiši'ovnou m zdí.``'oiní pcči vc

prospéch zamé>`nance pojištčr`él`o v dúsledku zaviněnéi\o protiprivnít\o j€dmní pojiš[éneho

Pojišiěni' sc dál€ vztahujc \ na regresni' náh.-adu clávek nemocenskél`o pojištění v}.placenych zarnés(iia(ici pojiš`énélio orgá-

nciii ncmocenského pojištěni' v důsledku zav`néiiel`o protipiávi`ího jednám pojiš(ěi`élio zjištčného soudc!ii Í\cbo správriím or

gánc,'`-

To(o pojišlění sc však vziiihuje jen m př{pady, kdy zaméstmíici pojiš\či`ého vzn\klo právo m pc)jisii}é plr`.érH 2 pc)jišiěr\í odpo-

védnosti při pracovním úmzu nebo nemoci z povolimi`` zíi předpokli\du. ;.e v době [rví\ni` pojišiér\l došlo k pr.c()\Ír\(mu i`'.i`azii

ncbo by)a zjištěmi nenioc z povolái`i

PojLšični' v rozsal`u doložky Vl 11 se sj€dnáva sc sublirTii(em pojistiichú plnéní v KČ

Pojištěiií v rozsahu doiožky Vl 11 se 5jedn.ivá s úzeiiiním rozsahcm

Pojiš`ěni v rozsal`u doložky V 11 [ se sjgdr\Gva se spoluúčastí v Kč

5 000 000,-

Česká i epublika

5 000,-

Pojismé za vŠcchm poj`sinti nebčzp€Či' v KČ

Pojiš[čni sc sjildnává s (\bcl`od.ni slevou 50.00 % ij \i KČ

Ročni. pojistné po zaokio\il`lerii v Kč

Kl,er`:sky ser'Ji5 {el



Pc)iisinó smlowci č 21808874,14

Siavkda`u 15 3 2014

Kod poiisiěni DP002

Pof6a.ove tislo pcušténí 1

6. PojismÁ doba

PojišTČBí sc sjednává nti dobu od 00 00 bod chc 15 3 2014 do koncc pojisinélio roku ve smyslu ujednmí lJvodni Části po-

jistEé smlouvy.

7. Pmohy

Součás`í pojismé smlouyy jsoii přilohy ověřcnélio výsmpii výpisu z obchodni'ho rejstřiku

SoučáLstí pojismé smlouvy jsou přilohy: ověřeiiélio výsmpu vyT`i.su z živnosienského rejstŤiT"

8. ZÁvěrečná ujcdnánl

Odpovědi pojis(níka na do`azy poji§ťo`Jny a Údaj€j{m u\'cdcné u (oho.o pojištění sc považuji' za odpo\iédi na oiázky tykajicí

sc pods(atJ`)'Jch skutcč!iosti' rozhodiiých pi.o ohodiiocení pojistr`Ého nzika` Pojistn\k sy).'m podpiserii po[\'r7.uje jcjich úplr`osi

a pra\'div()s(.

Pojisini'k prohhiujc a sv)''m podi)i``c.m s[vr?uje, že sc sezT\ámil s ír`t`omacemi o poji.š[čm' a přcvzal iyto dnk`imemy.

T pojismé podiiiínky dlc bodu 2.2„

-sazebm'k pop!a(l-ů

Pojismi'k dá\Č prohlašiije. že sezi`ámi' pojiš(énól`o s obsaliem ié`o pojis(né smlouvy včeLi`ě uvcdei`ýcli pojistnýcl` podminek

Sjcclnáno v

Manabau s.r o,

•:-,..=;,.`SAH l,`D=:-r , "

Po jis[níka

_drB ii o3_2Ů#_V_hodin. mmui

povéTeneho ii2a\treiiim teto smlouvy

<L=ri``\/ s+`ir\,is :e|



ČESKÁ
pojlšŤOvNA

Číslo pojisiiié smloiivy 21808874-14

Česká pojiši'ovm a.s.. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, [Č 45272956, DIČ CZ699001273, 2apsar`a

v cibchodni'm rejstříku u Městskélio soudu v E'raze, cydďl 8, vložka i464 (dáie „pojišťo\Ína")

Pojistka

PotvTzujeme. že pojistník Manabau s.r.o„ lč 02716828, V jircháíich 1265 11,110 00 Pmlia 1 ` ČESKÁ REPUBLIKA má

uzavřenu pojistnou smlouvu Č. 21808874-14.

Pojištěm' odpovědnosti
Oprávněnou Ósot)ou z [oho[o pojištční jc pojism'k

PojistTiá udáiost

Pojismou událostl jc Škoda či újma vzniklá m živoiě, zdmvi`. majeiku i`ebo jim okolnost dle poj)siné smlouvy.

PoJls.ná nebezpeči'

Pojismým nebezpeči.m jsou skuiečnos`i a události vymezené v pojisiné smlouvč jako možná při'čim v?.nilcu pojisiné události,

Podmi'nky a ro7sah pojiš[ěnl s{.inovi` pojis(ná smlou\'a a Všcobecné po)ismé podmínky pm poJ!Š[ěm. maje(ku a odpovčdnos[i

VPPMO-P-O 1 /2014

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem í)ojistného plnčni I0 000 000 KČ

Pojištěm. v základnjm rozsal`u sc sjednává s i'izemním rozsaliem Čcská rcpublika

Pojišiěiii \' základnim rozsahu se sjcdnává se spoluúčasti 5000 Kč

Pojistná doba

Pojištčni' sc sjednává na dobu od 15. 3. 2014 do L4 3 2015.

Pojištční se sjedJ`ává s au(oniatickou prolongac(,

Pojistitel potvizuje, že údaje obsažené v pojistcejsou platné ke dni jcjílio vydái`i

lnfoímaci o tom, zda Česka pojišťovr\a a.s` evlduj.e toto pójtšténi vyše uvec!eneho po/istr`i.ka, je možne ovéřlt zaslani'rti

kopie této pojlstky na e.mail: zahrar`iční společnost múže v2r`es.L dótaz ria adrese

jtrana 1 z


